新役員体制のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社では、2023 年４月 1 日より下記の通り新役員体制となります。

役員一同決意を新たに社業発展のために精進する所存でございますので、なお一層のご厚

情を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2023 年 3 月吉日

ハチ食品株式会社

記

代表取締役社⾧       高橋慎一

取締役兼常務執行役員 総務部⾧    杉本 郁

取締役兼執行役員 宍粟工場⾧（兵庫工場管掌）  戸井稲男

取締役執行役員  営業部⾧    森田秀一

取締役   非常勤     前田滋人

執行役員  研究開発部・生産部担当   相川一裕

執行役員  営業部副部⾧兼業務用・

広域流通・営業企画担当部⾧  仲 雄一

執行役員  物流生産管理部⾧   高野昌和（新任）

執行役員  東京支店⾧    坂本 圭（新任）

以上